[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2016г.                                                                                                        №  168
Об утверждении Устава Муниципального
 бюджетного учреждения культуры
«Приморский краеведческий музей»
муниципального образования «Приморское городское поселение»
 Выборгского района Ленинградской области и

назначении директора

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О  некоммерческих организациях»,  Постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 09 марта 2011года № 40 «Об утверждении порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и порядка утверждения уставов бюджетных и казенных учреждений муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, администрация МО «Приморское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
2. Назначить директором Муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Колотову Ирину Николаевну.
3. Уполномочить Колотову Ирину Николаевну, паспорт серии **** № ****** выданный **.**.****г. ***********, к/п ***-***, зарегистрированную по адресу: ******, *************************,  выступить заявителем в налоговый (регистрирующий) орган с заявлением о государственной регистрации  юридического лица, изготовить  печать и штамп.
4. Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.
              Главы администрации

                                               Н.В. Столяров
Рассылка: дело, сайт,  прокуратура, комитет финансов, КУМИГ, отдел бюджетной политики и учета МО «ПГП»